
Victoria

Řada: Victoria

Chybový 
kód: Popis: Postup:

410 Některé z tlačítek je deaktivováno.
Zkontrolujte, zda tlačítka nejsou zablokována například nečistotami. V případě 
potřeby je vyčistěte.

414 Problém s připojením řadicí jednotky. Zkontrolujte zapojení.

418 Některé z tlačítek na palubním počítači je deaktivováno.
Zkontrolujte, zda tlačítka nejsou zablokovaná, například kvůli nečistotám, které 
pronikly dovnitř. V případě potřeby tlačítka vyčistěte.

422 Problém s připojením řídicí jednotky. Zkontrolujte zapojení.
423 Problém s připojením baterie elektrokola. Zkontrolujte zapojení.
424 Problém s komunikací mezi komponenty. Zkontrolujte zapojení.
426 Interní chyba vypršení časového limitu. Restartujte systém.
430 Baterie palubního počítače je vybitá. Nabijte ji v držáku nebo přes USB.
440 Interní chyba řídicí jednotky. Restartujte systém.
450 Interní chyba softwaru. Restartujte systém.
490 Interní chyba palubního počítače. Zkontrolujte palubní počítač.
500 Interní chyba řídicí jednotky. Restartujte systém.
502 Chyba osvětlení kola. Zkontrolujte světla a jejich kabely. Restartujte systém.
503 Chyba snímače rychlosti. Restartujte systém.
510 Interní chyba snímače. Restartujte systém.
511 Interní chyba řídicí jednotky. Restartujte systém.
530 Chyba baterie. Vypněte kolo, vyjměte baterii a znovu ji vložte. Restartujte systém.
531 Chyba konfigurace. Restartujte systém.

540 Nesprávná teplota.

Teplota baterie je mimo povolené rozmezí. Vypněte systém a nechte pohonnou 
jednotku vychladnout nebo se zahřát, aby se teplota do povoleného rozmezí 
vrátila. Restartujte systém.

550 Byl zjištěn nepovolený komponent. Odeberte příslušný komponent. Restartujte systém.
602 Interní chyba baterie při nabíjení. Odpojte nabíječku, restartujte elektrokolo a nabíječku znovu připojte.
602 Interní chyba baterie. Restartujte systém.
603 Interní chyba baterie. Restartujte systém.



605 Chyba teploty baterie při nabíjení. Odpojte nabíječku. Nechte nabíječku vychladnout.
606 Externí chyba baterie. Zkontrolujte vodiče. Restartujte systém.
610 Chyba napětí baterie. Restartujte systém.
620 Chyba nabíječky. Vyměňte nabíječku.
640 Interní chyba baterie. Restartujte systém.
655 Několik závad baterie. Vypněte kolo, vyjměte baterii a znovu ji vložte. Restartujte systém.
656 Chyba verze softwaru. Pokud problém nevyřešíte, obraťte se na prodejce kola.

X Interní chyba palubního počítače. Restartujte systém.


